
     

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                            № _1136_            
 
 
Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  
VI скликання від 30.12.2011 року № 396 
 

Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми реконструкції вуличного освітлення     

м. Ужгород (ІІ черга) на 2012 рік, затвердженої рішенням ХІ сесії міської ради   
VI скликання від 30.12.2011 року № 396, виклавши Додаток 4 до Програми у 
новій редакції згідно з додатком. 

2. Додаток до рішення ХІХ сесії міської ради  VI скликання    
від 20.09.2013 року № 1023 «Про зміни до рішень міської ради від 30 грудня 2011 
року № 396, від 24 травня 2012 року № 539, від 07.12.2012 року № 697» вважати 
таким, що втратив чинність.  

3. Фінансовому управлінню (Харевич П.І.) провести фінансування 
Програми в межах коштів, затверджених бюджетом міста на відповідний рік.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (Погорєлов 
А.В.). 
 
 
 
Міський голова                  В. Погорелов 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 



Додаток 
до рішення XХ сесії міської ради VI скликання 
від __19.12.13___ № __1136 

 
Обсяги фінансування Програми реконструкції вуличного освітлення м. Ужгорода (ІІ черга) на 2012-2016 роки 

 
Необхідний обсяг фінансування   

№ 
 з/п 

Найменування 
заходу 2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік  

  

  

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
ни
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
ни
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
ни
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
ни
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

М
іс
це
ви
й 

бю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
ни
й 

бю
дж

ет
 

Ін
ш
і д
ж
ер
ел
а 

1 

Виготовлення 
проекту 

реконструкції 
вуличного освітлення 

м. Ужгорода та 
проведення 
енергоаудиту 

250,0              250,0 0,0 0,0 

2 
Виконання робіт з 
реконструкції мереж 
вуличного освітлення 

  0,0 821,0 2900,0 2400,0 821,0 2000,0 1600,0 1000,0 1200,0 1800,0 407,4 970,65 5800,0 3049,4 7070,65 

3 
Виконання робіт з 
автоматизації 

системи керування 
           336,0   336,0 0,0 0,0 

4 

Модернізація шаф 
керування системою 

зовнішнього 
освітлення 

           160,0   160,0 0,0 0,0 

5 

Проведення 
експертизи проектно-

кошторисної 
документації 

10,278              10,278 0,0 0,0 

  260,278 0,0 0,0 821,0 2900,0 2400,0 821,0 2000,0 1600,0 1000,0 1200,0 2296,0 407,4 970,65 6556,278 3049,4 7070,65 

  256,708 3721,000 5221,000 3800,000 3674,050 16676,328 

 
 
 

Секретар ради         С. Король 



 


